2
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________								        №_____

п. Палатка

[bookmark: _Hlk45007705]Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на строительство объекта
капитального строительства (в том числе
 внесение изменений в разрешение на
строительство объекта капитального
строительства и внесение изменений в
 разрешение на строительство объекта
 капитального строительства в связи
 с продлением срока действия
такого разрешения)»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, перечнем массовых социально значимых государственных и муниципальных услуг Магаданской области, утвержденным постановлением Правительства Магаданской области от 02.08.2021 № 594-пп «О массовых социально значимых государственных и муниципальных услугах Магаданской области», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области от 30.01.2023 № 31 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг                  в Хасынском муниципальном округе Магаданской области», Уставом муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения                                  на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Хасынского городского округа от 29.08.2022 № 321 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение                            на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)» на территории Хасынского городского округа».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на Комитет жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области.

                   Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области	                                            Л.Р. Исмаилова